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Halli- ja salivuorot kaudelle 2024-2025   
  

Lapinlahden kunnan halli- ja salivuorot syys 2024- kevät 2025 kaudelle 
ovat olleet haettavana 7.5.- 7.6. 2024 välisenä aikana. Salivuorot ovat 
voimassa 1.9. alkaen. Hakuilmoitus julkaistiin Matti ja Liisa lehdessä, 
sosiaalisenmedian kanavilla, kunnan nettisivulla sekä hakemisesta 
informoitiin sähköpostitse tiloja aikaisemmin varanneita tahoja.  
 
Vakiovuoroja haettiin Ripsakan kuntosaliin, Monitoimitalon A,B ja C-
lohkoihin, Varpaisjärven liikuntahalliin 1,2 ja 3-lohkoihin, Varpaisjärven 
kunto- ja tanssisaliin. Lisäksi voitiin hakea tapahtumia halleille. 
 
Päätöksen liitteenä on hakujen pohjalta laaditut halli- ja salivuorot. 
Muutoksista ilmoitetaan kunnan nettisivuilla ja vapaita tai vapautuvia 
vuoroja voi hakea kauden aikana suoraan liikuntasihteeriltä. 

 
Päätös Päätän kauden 2024-2025 halli- ja salivuorot liitteiden mukaisesti. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Tekninen lautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan


